
LONDRINA - PR, 28 de Novembro de 2022

À

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR

Avenida Iguaçu, nº 750   - 

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR

Referência : PREGÃO ELETRONICO Nº 66/2022 

Data de Abertura dia 25/11/2022 às 9:00

Proposta : 9527

Prezados Senhores,

        Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 12 (doze) meses

Prazo de Entrega    : Conforme Edital

Pagamento           : Conforme Edital

Banco(s) para depósito:

BANCO SICOOB - Agência 4355 - Conta Corrente 57.919-0

Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

218 50 PCT 8,91 445,50Touca  descartável  branca,  confeccionada  em

TNT,  tamanho  único,  unissex.  Pcte  com 100

unidades

Marca: TALGE

Preço Unitário: OITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS

Total Item: QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Valor Total da Proposta R$: 445,50 - QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Declaramos  que  nos  sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, bem

como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente Licitação.

Os Produtos cotados apresentam seus preços livres de impostos, taxas e frete.						

				

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
Avenida Robert Koch, 1553 - CEP : 86037-010 - Aragarça - LONDRINA - PR

Fone: (43) 98812-1410 - E-mail: comercial@modelolicit.com.br
C.N.P.J: 32.708.161/0001-20

Página 1/2



Agradecemos  a  oportunidade  e  nos  colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se

fizerem necessárias para um melhor entendimento de nossa proposta.



Dados do responsável pela assinatura na ATA/CONTRATO: 			

EDUARDO HENRIQUE FARIAS - RG: 7.670.231-4 SSP/PR - CPF: 032.502.999-79			

CARGO: PROCURADOR 			

EMAIL: comercial@modelolicit.com.br - Telefone:(43) 98802-6001

EDUARDO HENRIQUE FARIAS

Cargo: PROCURADOR

RG : 7670231-4

CPF: 032.502.999-79

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
Avenida Robert Koch, 1553 - CEP : 86037-010 - Aragarça - LONDRINA - PR

Fone: (43) 98812-1410 - E-mail: comercial@modelolicit.com.br
C.N.P.J: 32.708.161/0001-20

Página 2/2


		2022-11-28T08:41:01-0300
	EDUARDO HENRIQUE FARIAS:03250299979




